R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e

EXTRATO CONTRATO Nº

CONTRATANTE: PREFEITURA DO
CNPJ: 95.422.986/0001-02;
CONTRATADO: HORUS DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL LTDA
CNPJ: 59.048.127/0001-23;
OBJETO: “Contratação de empresa especializada para ministrar o curso sobre a operacionalização da
Lei nº 13.019/2014 (MROSC) e suas alterações para membros do Conselho Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente – CMDCA”, nas condições esta
FISCAL ADMINISTRATIVO: Ana Lilian Senczuk Fonseca
FISCAL SUPLENTE: Flávia Vaz Aleluia
GESTOR: Fabiana Palinger Andreczevecz
MODALIDADE: Dispensa de Licitação
PROTOCOLO: 24891/2025;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 39
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses contados da
publicação no PNCP.
VALOR TOTAL: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais).
DATA DA ASSINATURA: 28/04/2025

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / Fa x  0 x x 4 1  6 2 7

EXTRATO CONTRATO Nº 059/2025- ID 4418.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;

DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL LTDA.

“Contratação de empresa especializada para ministrar o curso sobre a operacionalização da
Lei nº 13.019/2014 (MROSC) e suas alterações para membros do Conselho Municipal dos Direitos da

CMDCA”, nas condições estabelecidas no Termo de Referência.
Ana Lilian Senczuk Fonseca, matrícula nº 351.003

Flávia Vaz Aleluia, matrícula nº 351.054;
Fabiana Palinger Andreczevecz, matrícula nº 351.189;

e Licitação n° 06/2025;

9/2025;
O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses contados da

R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais).
/2025.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;

“Contratação de empresa especializada para ministrar o curso sobre a operacionalização da
Lei nº 13.019/2014 (MROSC) e suas alterações para membros do Conselho Municipal dos Direitos da

belecidas no Termo de Referência.
351.003;

O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses contados da

Coordenação de Contratos